
Kampfgericht Schwimmen, 09.06.2012 - 2. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

Ort/Bad:
Startbahnen:

Riesa
8

Hallenbad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Ausrichter: Sportclub Riesa e.V.
Beckentemperatur: 27° C

Chefschiedsrichter: Petra Ostrowsky  -  TSC Rostock 1957
Peter Rauschenbach  -  VDST

Wettkampfarzt: Dr. Heike Ottlick

Vorstart: Mario Koch  -  TC Harz

Starter: Andreas Ludwig  -  TC Submarien Pößneck

Schwimmrichter 1: Frank Bautzmann  -  Tauchsport Döbeln
Schwimmrichter 2: Oliver Schuricht  -  Tauchsport Döbeln

Sprecher Frauen: Tobias Wilde  -  DSV
Sprecher Männer: Doreen Otto  -  DSV

Protokollführer: Thilo Brandenburg  -  SC Riesa
Protokoll: Katharina Schade  -  SC Riesa
Auswerter: Evelyn Kluge  -  DSV
Zeitmesser Automatik: Evelyn Kluge  -  DSV
Zeitmess-System: Omega ARES 21

Zeitgericht:
Hauptzeitnehmer: Holger van de Sand  -  SC DHfK Leipzig
Zeitnehmer Bahn #1: Doreen v. Schledorn  -  TC Submarin Pößneck
Zeitnehmer Bahn #2: Marijke Hamm  -  DJK-VfR Mühlheim Saarn
Zeitnehmer Bahn #3: Margret Herslebn  -  TC Harz
Zeitnehmer Bahn #4: Holger van de Sand  -  SC DHfK Leipzig
Zeitnehmer Bahn #5: Reinhilde Lörks  -  DJK-VfR Mühlheim Saarn
Zeitnehmer Bahn #6: Boris Köwing  -  TC fez Berlin
Zeitnehmer Bahn #7: Esther Anders  -  TSC Schwandorf
Zeitnehmer Bahn #8: Anika Haase  -  TSC Filmstadt Babelsburg

Zielgericht:
Zielrichter #1: Marion Holz  -  SG Dresden
Zielrichter #2: Antje Koch  -  TC fez Berlin
Zielrichter #3: Franz Schubert  -  TC Potsdam
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Kampfgericht Schwimmen, 09.06.2012 - 2. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

Wendegericht:
Wenderichter #1: Günther Käseberg  -  SC DHfK Leipzig
Wenderichter #2: Roman Heinrich  -  TC NEMO Plauen
Wenderichter #3: Alexandra Spörl  -  TC NEMO Plauen

Wettkampfjury: Peter Rauschenbach  -  VDST
Grit Hausdorf  -  SC Riesa
Klaus Scholz  -  TSC Schwandorf
Dirk Franke  -  SC DHfK Leipzig
Hartmut Winkler  -  TSC Rostock 1957

Ersatzmitglieder:
Volko Kucher  -  TC fez Berlin
Manfred Waper  -  TC Harz
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10:16 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

DR
DJR

2009
2004

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

0:40,96
0:43,00

WM Sankt Petersburg
JEM Eger

Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf

national DM offen, Pfl.Zeit: 00:54,50
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel1. 1991 00:42,64 QGER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert2. 1995 00:44,48 Q +01.84GER

TSC Rostock 1957Meike Statz3. 1996 00:44,54 Q +01.90GER

TC fez BerlinHannah Meisel4. 1997 00:44,61 Q +01.97GER

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann5. 1995 00:45,68 Q +03.04GER

TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig6. 1995 00:45,74 Q +03.10GER

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler7. 1993 00:46,07 Q +03.43GER

TC Submarin PößneckFranziska Wildner8. 1995 00:46,31 Q +03.67GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider9. 1987 00:46,66 R +04.02GER

TC fez BerlinTara-Tanita Betge10. 1998 00:46,85 R +04.21GER

Tauchclub PotsdamJuliane Starke11. 1997 00:47,32 R +04.68GER

TSC Rostock 1957Lisa Dethloff12. 1998 00:48,22 +05.58GER

Tauchclub PotsdamLuise Sasse13. 1997 00:48,69 +06.05GER

TC HarzLuise Fischer14. 1995 00:48,86 +06.22GER

TSC Rostock 1957Paula Kellermann15. 1997 00:49,13 +06.49GER

TSC SchwandorfMarte Anders16. 1997 00:49,30 +06.66GER

TSC Rostock 1957Wencke Orth17. 1998 00:49,49 +06.85GER

TSC Filmstadt BabelsbergSophie Achilles18. 1996 00:50,22 +07.58GER

TC NEMO PlauenPia Lorenz19. 1996 00:50,26 +07.62GER

TSC Rostock 1957Eva Rabe20. 1996 00:51,08 +08.44GER

TC HarzMarta Bergmann21. 1997 00:51,42 +08.78GER

TC HarzJacqueline Schröder22. 1998 00:52,44 +09.80GER

SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf23. 1994 00:52,52 +09.88GER

SG Dresden (TC)Vivien Oberländer24. 1994 00:52,60 +09.96GER

TSC Filmstadt BabelsbergSophie Brüggemann25. 1996 00:52,95 +10.31GER

TC Submarin PößneckMaja v. Schledorn26. 1998 00:53,16 +10.52GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert27. 1996 00:53,29 +10.65GER

TC HarzJenny Linde28. 1991 00:53,43 +10.79GER

TSC SchwandorfSophie Kemptner29. 1997 00:53,49 +10.85GER

SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve30. 1997 00:54,03 +11.39GER

SC Riesa (TC)Lara Hausdorf31. 1998 00:54,83 EnM+12.19GER

Tauchclub PotsdamAnn-Kathrin Matthes32. 1997 00:55,52 EnM+12.88GER

----

SC Riesa (TC)Elisabeth Ottlik 1996 EnM
Falscher Start.10:14 Uhr

dq.GER

----

TC BingenLisa Walter 1997 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - international DM
offen

10:16 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

international DM offen
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel1. 1991 00:42,64 QGER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert2. 1995 00:44,48 Q +01.84GER

TSC Rostock 1957Meike Statz3. 1996 00:44,54 Q +01.90GER

TC fez BerlinHannah Meisel4. 1997 00:44,61 Q +01.97GER

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann5. 1995 00:45,68 Q +03.04GER

TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig6. 1995 00:45,74 Q +03.10GER

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler7. 1993 00:46,07 Q +03.43GER

TC Submarin PößneckFranziska Wildner8. 1995 00:46,31 Q +03.67GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider9. 1987 00:46,66 R +04.02GER

TC fez BerlinTara-Tanita Betge10. 1998 00:46,85 R +04.21GER

Tauchclub PotsdamJuliane Starke11. 1997 00:47,32 R +04.68GER

TSC Rostock 1957Lisa Dethloff12. 1998 00:48,22 +05.58GER

Tauchclub PotsdamLuise Sasse13. 1997 00:48,69 +06.05GER

TC HarzLuise Fischer14. 1995 00:48,86 +06.22GER

TSC Rostock 1957Paula Kellermann15. 1997 00:49,13 +06.49GER

TSC SchwandorfMarte Anders16. 1997 00:49,30 +06.66GER

TSC Rostock 1957Wencke Orth17. 1998 00:49,49 +06.85GER

TSC Filmstadt BabelsbergSophie Achilles18. 1996 00:50,22 +07.58GER

TC NEMO PlauenPia Lorenz19. 1996 00:50,26 +07.62GER

TSC Rostock 1957Eva Rabe20. 1996 00:51,08 +08.44GER

TC HarzMarta Bergmann21. 1997 00:51,42 +08.78GER

TC HarzJacqueline Schröder22. 1998 00:52,44 +09.80GER

SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf23. 1994 00:52,52 +09.88GER

SG Dresden (TC)Vivien Oberländer24. 1994 00:52,60 +09.96GER

TSC Filmstadt BabelsbergSophie Brüggemann25. 1996 00:52,95 +10.31GER

TC Submarin PößneckMaja v. Schledorn26. 1998 00:53,16 +10.52GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert27. 1996 00:53,29 +10.65GER

TC HarzJenny Linde28. 1991 00:53,43 +10.79GER

TSC SchwandorfSophie Kemptner29. 1997 00:53,49 +10.85GER

N.O.B. NiederlandeDebbie Spoor30. 1991 00:53,80 +11.16NED

SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve31. 1997 00:54,03 +11.39GER

SC Riesa (TC)Lara Hausdorf32. 1998 00:54,83 +12.19GER

Tauchclub PotsdamAnn-Kathrin Matthes33. 1997 00:55,52 +12.88GER

N.O.B. NiederlandeJoyce Peeters34. 1995 00:55,75 +13.11NED

----

SC Riesa (TC)Elisabeth Ottlik 1996 EnM
Falscher Start.10:14 Uhr

dq.GER

----

TC BingenLisa Walter 1997 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - international DM
offen

10:16 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

Wettkampf 109 - 100m Flossenschwimmen weiblich Masters

DM Masters Kategorie A
DJK - VfR Mülheim SaarnKatharina Lörks1. 1986 00:51,77GER

DJK - VfR Mülheim SaarnJulia Lörks2. 1983 00:53,16 +01.39GER

DJK - VfR Mülheim SaarnSabrina Ströter3. 1981 00:58,12 +06.35GER

SG Dresden (TC)Margarethe Klar4. 1985 01:00,17 +08.40GER

DM Masters Kategorie B
TC NEMO PlauenAlexandra Spörl1. 1973 01:03,97GER

DM Masters Kategorie C
Tauchsport DöbelnUlrike Krause1. 1963 01:00,31GER

SV BöblingenClaudia Hofmann-Scheidler2. 1966 01:01,96 +01.65GER

SV Westfalen Dortmund FlossenteamImke Rode3. 1962 01:03,87 +03.56GER

TC NEMO PlauenAntje Senf4. 1964 01:08,71 +08.40GER

TC NEMO PlauenPetra Schneider5. 1964 01:09,89 +09.58GER

SG Dresden (TC)Manuela Jürris6. 1962 01:10,23 +09.92GER

TC NEMO PlauenAnke Reißig7. 1967 01:16,02 +15.71GER

DM Masters Kategorie D
TC NEMO PlauenRenate Reuter1. 1953 01:26,99GER

DR
DJR

2012
2010

Jens Peter Ostrwosky  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

0:36,55
0:38,79

Weltcup Eger
DM Leipzig

Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich Vorlauf

national DM offen, Pfl.Zeit: 00:51,50
TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky1. 1990 00:37,81 QGER

TC NEMO PlauenMalte Striegler2. 1993 00:38,78 Q +00.97GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer3. 1990 00:39,23 Q +01.42GER

TC Submarin PößneckTim Schäfer4. 1988 00:39,99 Q +02.18GER

TC Submarin PößneckChristoph Oefner5. 1990 00:40,65 Q +02.84GER

Tauchclub PotsdamLukas Born6. 1993 00:41,12 Q +03.31GER

Tauchsport DöbelnBenjamin Kleine6. 1989 00:41,12 Q +03.31GER

TC Submarin PößneckFelix Schwarze8. 1993 00:41,70 Q +03.89GER

SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck9. 1993 00:42,13 R +04.32GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Georg Fischer10. 1995 00:42,14 R +04.33GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch11. 1996 00:42,23 R +04.42GER

TSC Rostock 1957Henning Bosecke12. 1997 00:42,26 +04.45GER

TC fez BerlinElias Mohammedi13. 1996 00:43,38 +05.57GER

TC Submarin PößneckRobert Tietz14. 1994 00:43,80 +05.99GER

TSC Rostock 1957Paul Jahn15. 1997 00:44,20 +06.39GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - national DM
offen, Pfl.Zeit: 00:51,50

10:33 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

TC HarzDavid Stadler16. 1997 00:44,26 +06.45GER

TC HarzLucas Liebegut17. 1998 00:45,28 +07.47GER

TC HarzChris Kalis18. 1988 00:45,76 +07.95GER

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther19. 1997 00:46,08 +08.27GER

SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt20. 1997 00:46,52 +08.71GER

TC fez BerlinPaul Sack21. 1999 00:46,82 +09.01GER

DUC NürnbergFlorian Hubert22. 1996 00:47,03 +09.22GER

SC Riesa (TC)Paul Wachtel23. 1996 00:47,41 +09.60GER

TC Submarin PößneckPaul Mundus24. 1997 00:50,45 +12.64GER

----

TC fez BerlinJan Malkowski 1993 EnM
Falscher Start.10:31 Uhr

dq.GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye 1993 EnM
Falscher Start.10:26 Uhr

dq.GER

----

TSC Rostock 1957Lucas Holtz 1998
Abgemeldet.

n.a. StartGER

international DM offen
TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky1. 1990 00:37,81 QGER

TC NEMO PlauenMalte Striegler2. 1993 00:38,78 Q +00.97GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer3. 1990 00:39,23 Q +01.42GER

TC Submarin PößneckTim Schäfer4. 1988 00:39,99 Q +02.18GER

TC Submarin PößneckChristoph Oefner5. 1990 00:40,65 Q +02.84GER

Tauchclub PotsdamLukas Born6. 1993 00:41,12 Q +03.31GER

Tauchsport DöbelnBenjamin Kleine6. 1989 00:41,12 Q +03.31GER

TC Submarin PößneckFelix Schwarze8. 1993 00:41,70 Q +03.89GER

SC DHfK Leipzig (TC)Dan Schieck9. 1993 00:42,13 R +04.32GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Georg Fischer10. 1995 00:42,14 R +04.33GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch11. 1996 00:42,23 R +04.42GER

TSC Rostock 1957Henning Bosecke12. 1997 00:42,26 +04.45GER

TC fez BerlinElias Mohammedi13. 1996 00:43,38 +05.57GER

TC Submarin PößneckRobert Tietz14. 1994 00:43,80 +05.99GER

TSC Rostock 1957Paul Jahn15. 1997 00:44,20 +06.39GER

TC HarzDavid Stadler16. 1997 00:44,26 +06.45GER

TC HarzLucas Liebegut17. 1998 00:45,28 +07.47GER

TC HarzChris Kalis18. 1988 00:45,76 +07.95GER

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther19. 1997 00:46,08 +08.27GER

SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt20. 1997 00:46,52 +08.71GER

TC fez BerlinPaul Sack21. 1999 00:46,82 +09.01GER

DUC NürnbergFlorian Hubert22. 1996 00:47,03 +09.22GER

SC Riesa (TC)Paul Wachtel23. 1996 00:47,41 +09.60GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - international
DM offen

10:33 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

N.O.B. NiederlandeBas Vijlbrief24. 1991 00:48,84 +11.03NED

N.O.B. NiederlandeAlexander Leenders25. 1991 00:49,97 +12.16NED

TC Submarin PößneckPaul Mundus26. 1997 00:50,45 +12.64GER

----

TC fez BerlinJan Malkowski 1993 EnM
Falscher Start.10:31 Uhr

dq.GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye 1993 EnM
Falscher Start.10:26 Uhr

dq.GER

----

TSC Rostock 1957Lucas Holtz 1998
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Wettkampf 110 - 100m Flossenschwimmen männlich Masters

DM Masters Kategorie A
SC DHfK Leipzig (TC)Sven Kaiser-Schulz1. 1982 00:42,04GER

SG Schwarzwald (TC)Sascha Schmidt2. 1980 00:47,10 +05.06GER

SG Dresden (TC)Johannes Böhme3. 1987 00:47,41 +05.37GER

TSC Rostock 1957Jan Zeggel4. 1985 00:50,53 +08.49GER

SG Dresden (TC)Stefan Hoffmann5. 1978 00:51,41 +09.37GER

DM Masters Kategorie B
TC NEMO PlauenSven Gräf1. 1972 00:44,11GER

TC fez BerlinJan Hensellek2. 1976 00:46,93 +02.82GER

DM Masters Kategorie C
Tauchsport DöbelnDetlef Krause1. 1963 00:49,37GER

Tauchsport DöbelnHenrik Muth2. 1962 00:51,16 +01.79GER

SG Dresden (TC)Jan Kluge3. 1966 00:51,88 +02.51GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maik Weigang4. 1965 00:53,51 +04.14GER

Tauchsport DöbelnThomas Krause5. 1959 00:54,98 +05.61GER

SG Dresden (TC)Frank Schütze6. 1961 00:58,24 +08.87GER

TC NEMO PlauenRüdiger Senf7. 1959 01:03,17 +13.80GER

----

SG Tauchsport HannoverGerhard Albrecht 1958 EnM
Falsche Ausrüstung (Hose).10:38 Uhr

dq.GER

DM Masters Kategorie D
Tauchsport DöbelnHelmut Mönch1. 1956 00:49,45GER

TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze2. 1953 00:55,67 +06.22GER

TC Manta ZwickauStefan Hinz3. 1952 00:58,70 +09.25GER

SG Tauchsport HannoverRolf Schlösser4. 1953 01:03,71 +14.26GER

TC NEMO PlauenRainer Hager5. 1954 01:04,99 +15.54GER

TC NEMO PlauenAndreas Reuter6. 1955 01:05,53 +16.08GER
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Fortsetzung Wettkampf 110 - 100m Flossenschwimmen männlich Masters - DM Masters
Kategorie E

10:40 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

DM Masters Kategorie E
SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch1. 1943 01:04,35GER

international DM Masters offen
SC DHfK Leipzig (TC)Sven Kaiser-Schulz1. 1982 00:42,04GER

TC NEMO PlauenSven Gräf2. 1972 00:44,11 +02.07GER

TC fez BerlinJan Hensellek3. 1976 00:46,93 +04.89GER

SG Schwarzwald (TC)Sascha Schmidt4. 1980 00:47,10 +05.06GER

SG Dresden (TC)Johannes Böhme5. 1987 00:47,41 +05.37GER

Tauchsport DöbelnDetlef Krause6. 1963 00:49,37 +07.33GER

Tauchsport DöbelnHelmut Mönch7. 1956 00:49,45 +07.41GER

TSC Rostock 1957Jan Zeggel8. 1985 00:50,53 +08.49GER

Tauchsport DöbelnHenrik Muth9. 1962 00:51,16 +09.12GER

SG Dresden (TC)Stefan Hoffmann10. 1978 00:51,41 +09.37GER

SG Dresden (TC)Jan Kluge11. 1966 00:51,88 +09.84GER

SC DHfK Leipzig (TC)Maik Weigang12. 1965 00:53,51 +11.47GER

N.O.B. NiederlandeLuc Ambrosius13. 1975 00:54,88 +12.84NED

Tauchsport DöbelnThomas Krause14. 1959 00:54,98 +12.94GER

TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze15. 1953 00:55,67 +13.63GER

SG Dresden (TC)Frank Schütze16. 1961 00:58,24 +16.20GER

TC Manta ZwickauStefan Hinz17. 1952 00:58,70 +16.66GER

TC NEMO PlauenRüdiger Senf18. 1959 01:03,17 +21.13GER

SG Tauchsport HannoverRolf Schlösser19. 1953 01:03,71 +21.67GER

SG Dresden (TC)Gerd Pietzsch20. 1943 01:04,35 +22.31GER

TC NEMO PlauenRainer Hager21. 1954 01:04,99 +22.95GER

TC NEMO PlauenAndreas Reuter22. 1955 01:05,53 +23.49GER

N.O.B. NiederlandeDieter Welz23. 1947 01:11,33 +29.29NED

----

SG Tauchsport HannoverGerhard Albrecht 1958 EnM
Falsche Ausrüstung (Hose).10:38 Uhr

dq.GER

DR
DJR

2011
2005

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

6:41,44
6:47,80

WM Ungarn
San Marino

Wettkampf 11 - 800m Streckentauchen weiblich

national DM offen, Pfl.Zeit: 09:00,00
SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe1. 1991 06:55,32GER

100m: 00:47,64, 200m: 01:38,48 (00:50,84), 300m: 02:30,17 (00:51,69), 400m: 03:23,00 (00:52,83)
 500m: 04:16,39 (00:53,39), 600m: 05:09,66 (00:53,27), 700m: 06:02,90 (00:53,24), 800m: 06:55,32 (00:52,42)

TSC Filmstadt BabelsbergCynthia Mavanga2. 1995 07:25,35 +30.03GER
100m: 00:49,67, 200m: 01:44,34 (00:54,67), 300m: 02:41,55 (00:57,21), 400m: 03:39,43 (00:57,88)
 500m: 04:37,66 (00:58,23), 600m: 05:34,27 (00:56,61), 700m: 06:32,24 (00:57,97), 800m: 07:25,35 (00:53,11)

TSC Rostock 1957Paula Krüger3. 1996 07:27,74 +32.42GER
100m: 00:52,62, 200m: 01:48,04 (00:55,42), 300m: 02:44,63 (00:56,59), 400m: 03:41,80 (00:57,17)
 500m: 04:39,25 (00:57,45), 600m: 05:36,65 (00:57,40), 700m: 06:33,49 (00:56,84), 800m: 07:27,74 (00:54,25)
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 800m Streckentauchen weiblich - national DM offen,
Pfl.Zeit: 09:00,00

10:53 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

TC fez BerlinJulia Tischer4. 1992 08:17,32 +01:22.00GER
100m: 00:56,72, 200m: 01:58,67 (01:01,95), 300m: 03:01,40 (01:02,73), 400m: 04:04,22 (01:02,82)
 500m: 05:08,11 (01:03,89), 600m: 06:12,77 (01:04,66), 700m: 07:16,10 (01:03,33), 800m: 08:17,32 (01:01,22)

DR
DJR

2011
2007

Christoph Oefner  -  TC Submarin Pößneck
Max Lauschus  -  TSC Rostock 1957

5:59,98
6:32,24

Eindhoven
JEM Ostrowiec

Wettkampf 12 - 800m Streckentauchen männlich

national DM offen, Pfl.Zeit: 08:25,00
TC Submarin PößneckChristoph Oefner1. 1990 06:10,34GER

100m: 00:43,50, 200m: 01:29,60 (00:46,10), 300m: 02:15,80 (00:46,20), 400m: 03:02,50 (00:46,70)
 500m: 03:49,80 (00:47,30), 600m: 04:37,46 (00:47,66), 700m: 05:24,96 (00:47,50), 800m: 06:10,34 (00:45,38)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler2. 1992 06:23,98 +13.64GER
100m: 00:43,79, 200m: 01:30,88 (00:47,09), 300m: 02:18,98 (00:48,10), 400m: 03:07,62 (00:48,64)
 500m: 03:56,37 (00:48,75), 600m: 04:45,52 (00:49,15), 700m: 05:35,02 (00:49,50), 800m: 06:23,98 (00:48,96)

TC fez BerlinYves Rolack3. 1981 06:30,30 +19.96GER
100m: 00:45,76, 200m: 01:34,04 (00:48,28), 300m: 02:23,31 (00:49,27), 400m: 03:13,48 (00:50,17)
 500m: 04:03,32 (00:49,84), 600m: 04:53,37 (00:50,05), 700m: 05:43,80 (00:50,43), 800m: 06:30,30 (00:46,50)

Tauchsport DöbelnWilfried Krause4. 1990 06:31,41 +21.07GER
100m: 00:47,28, 200m: 01:37,05 (00:49,77), 300m: 02:26,76 (00:49,71), 400m: 03:16,11 (00:49,35)
 500m: 04:05,07 (00:48,96), 600m: 04:53,88 (00:48,81), 700m: 05:43,23 (00:49,35), 800m: 06:31,41 (00:48,18)

TSC Rostock 1957Uwe Etzien5. 1986 07:08,86 +58.52GER
100m: 00:48,93, 200m: 01:41,43 (00:52,50), 300m: 02:35,13 (00:53,70), 400m: 03:29,72 (00:54,59)
 500m: 04:24,70 (00:54,98), 600m: 05:20,04 (00:55,34), 700m: 06:14,55 (00:54,51), 800m: 07:08,86 (00:54,31)

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht6. 1994 07:08,96 +58.62GER
100m: 00:45,27, 200m: 01:36,06 (00:50,79), 300m: 02:29,43 (00:53,37), 400m: 03:24,77 (00:55,34)
 500m: 04:21,92 (00:57,15), 600m: 05:19,51 (00:57,59), 700m: 06:17,05 (00:57,54), 800m: 07:08,96 (00:51,91)

SG Dresden (TC)Eric Holz7. 1994 07:19,75 +01:09.41GER
100m: 00:50,60, 200m: 01:45,61 (00:55,01), 300m: 02:42,08 (00:56,47), 400m: 03:39,18 (00:57,10)
 500m: 04:35,53 (00:56,35), 600m: 05:31,93 (00:56,40), 700m: 06:27,06 (00:55,13), 800m: 07:19,75 (00:52,69)

TC HarzPhillip Schröder8. 1992 07:24,35 +01:14.01GER
100m: 00:49,49, 200m: 01:43,60 (00:54,11), 300m: 02:40,14 (00:56,54), 400m: 03:36,98 (00:56,84)
 500m: 04:35,14 (00:58,16), 600m: 05:33,83 (00:58,69), 700m: 06:31,10 (00:57,27), 800m: 07:24,35 (00:53,25)

TC fez BerlinDirk Tischer9. 1996 07:29,67 +01:19.33GER
100m: 00:52,08, 200m: 01:46,09 (00:54,01), 300m: 02:42,26 (00:56,17), 400m: 03:39,44 (00:57,18)
 500m: 04:37,34 (00:57,90), 600m: 05:35,61 (00:58,27), 700m: 06:32,78 (00:57,17), 800m: 07:29,67 (00:56,89)

TSC Rostock 1957Malte Rudolf10. 1996 07:42,87 +01:32.53GER
100m: 00:54,59, 200m: 01:52,12 (00:57,53), 300m: 02:51,06 (00:58,94), 400m: 03:50,25 (00:59,19)
 500m: 04:48,35 (00:58,10), 600m: 05:48,65 (01:00,30), 700m: 06:47,84 (00:59,19), 800m: 07:42,87 (00:55,03)

----

TSC Rostock 1957Jan Zeggel 1985 07:13,84 a.Konk.GER
100m: 00:52,13, 200m: 01:46,38 (00:54,25), 300m: 02:41,29 (00:54,91), 400m: 03:36,13 (00:54,84)
 500m: 04:30,96 (00:54,83), 600m: 05:26,17 (00:55,21), 700m: 06:20,76 (00:54,59), 800m: 07:13,84 (00:53,08)

DR
DJR

2007
2011

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Meike Statz  -  TSC Rostock 1957

0:18,87
0:19,53

WM Bari
JEM Miskolc

Wettkampf 205 - 50m Flossenschwimmen weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 205 - 50m Flossenschwimmen weiblich A-Finale - national DM
offen

12:20 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

national DM offen
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel1. 1991 00:19,22GER

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert2. 1995 00:19,88 +00.66GER

TSC Rostock 1957Meike Statz3. 1996 00:20,04 +00.82GER

SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate4. 1993 00:20,33 +01.11GER

TC NEMO PlauenDiana Schneider5. 1987 00:20,77 +01.55GER

TC fez BerlinHannah Meisel6. 1997 00:20,89 +01.67GER

TC fez BerlinTara-Tanita Betge7. 1998 00:21,33 +02.11GER

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann8. 1995 00:21,49 +02.27GER

DR
DJR

2012
2010

Jens Peter Ostrowsky  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

0:16,76
0:17,63

Weltcup Eger
Weltcup Potsdam

Wettkampf 206 - 50m Flossenschwimmen männlich A-Finale

national DM offen
TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky1. 1990 00:16,97GER

TC Submarin PößneckTim Schäfer2. 1988 00:17,14 +00.17GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer3. 1990 00:17,81 +00.84GER

TC NEMO PlauenMalte Striegler4. 1993 00:17,82 +00.85GER

Tauchsport DöbelnWilfried Krause5. 1990 00:17,86 +00.89GER

Tauchsport DöbelnBenjamin Kleine6. 1989 00:17,94 +00.97GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch7. 1996 00:18,88 +01.91GER

TSC Rostock 1957Henning Bosecke8. 1997 00:19,21 +02.24GER

DR
DJR

2010
2005

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

1:32,20
1:34,10

EM Kazan
WG Duisburg

Wettkampf 13 - 200m Flossenschwimmen weiblich

national DM offen, Pfl.Zeit: 02:00,00
TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase1. 1990 01:38,40GER

100m: 00:46,36, 200m: 01:38,40 (00:52,04)

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer2. 1992 01:40,69 +02.29GER
100m: 00:48,63, 200m: 01:40,69 (00:52,06)

TSC Filmstadt BabelsbergJosepha Mühlig3. 1995 01:41,08 +02.68GER
100m: 00:48,06, 200m: 01:41,08 (00:53,02)

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler4. 1993 01:42,01 +03.61GER
100m: 00:48,50, 200m: 01:42,01 (00:53,51)

TSC Rostock 1957Svenja Harms5. 1996 01:42,24 +03.84GER
100m: 00:49,31, 200m: 01:42,24 (00:52,93)

TC fez BerlinHannah Meisel6. 1997 01:43,08 +04.68GER
100m: 00:49,20, 200m: 01:43,08 (00:53,88)

TSC Rostock 1957Lisa Dethloff7. 1998 01:43,33 +04.93GER
100m: 00:49,92, 200m: 01:43,33 (00:53,41)

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann8. 1995 01:43,65 +05.25GER
100m: 00:51,09, 200m: 01:43,65 (00:52,56)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Flossenschwimmen weiblich - national DM offen,
Pfl.Zeit: 02:00,00

12:57 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

TSC Rostock 1957Paula Krüger9. 1996 01:46,86 +08.46GER
100m: 00:51,25, 200m: 01:46,86 (00:55,61)

Tauchclub PotsdamJuliane Starke10. 1997 01:46,88 +08.48GER
100m: 00:52,07, 200m: 01:46,88 (00:54,81)

TSC Rostock 1957Meike Statz11. 1996 01:47,04 +08.64GER
100m: 00:50,86, 200m: 01:47,04 (00:56,18)

TC fez BerlinTara-Tanita Betge12. 1998 01:48,16 +09.76GER
100m: 00:52,87, 200m: 01:48,16 (00:55,29)

TC NEMO PlauenPia Lorenz13. 1996 01:48,39 +09.99GER
100m: 00:51,47, 200m: 01:48,39 (00:56,92)

TC fez BerlinJulia Tischer14. 1992 01:49,93 +11.53GER
100m: 00:53,64, 200m: 01:49,93 (00:56,29)

TSC Filmstadt BabelsbergSophie Achilles15. 1996 01:49,96 +11.56GER
100m: 00:53,44, 200m: 01:49,96 (00:56,52)

TSC Rostock 1957Paula Kellermann16. 1997 01:50,22 +11.82GER
100m: 00:54,39, 200m: 01:50,22 (00:55,83)

TSC Rostock 1957Wencke Orth17. 1998 01:51,14 +12.74GER
100m: 00:53,48, 200m: 01:51,14 (00:57,66)

TC Submarin PößneckFranziska Wildner18. 1995 01:51,53 +13.13GER
100m: 00:53,06, 200m: 01:51,53 (00:58,47)

Tauchclub PotsdamLuise Sasse19. 1997 01:51,85 +13.45GER
100m: 00:52,79, 200m: 01:51,85 (00:59,06)

TSC Rostock 1957Eva Rabe20. 1996 01:52,96 +14.56GER
100m: 00:54,38, 200m: 01:52,96 (00:58,58)

TSC Filmstadt BabelsbergSophie Brüggemann21. 1996 01:53,11 +14.71GER
100m: 00:54,29, 200m: 01:53,11 (00:58,82)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr22. 1994 01:54,18 +15.78GER
100m: 00:54,47, 200m: 01:54,18 (00:59,71)

SG Dresden (TC)Vivien Oberländer23. 1994 01:55,04 +16.64GER
100m: 00:55,75, 200m: 01:55,04 (00:59,29)

TC HarzJacqueline Schröder24. 1998 01:55,07 +16.67GER
100m: 00:55,41, 200m: 01:55,07 (00:59,66)

SG Dresden (TC)Michele Rütze25. 2000 01:55,41 +17.01GER
100m: 00:55,54, 200m: 01:55,41 (00:59,87)

TSC SchwandorfMarte Anders26. 1997 01:55,85 +17.45GER
100m: 00:56,80, 200m: 01:55,85 (00:59,05)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert27. 1996 01:57,04 +18.64GER
100m: 00:55,97, 200m: 01:57,04 (01:01,07)

TSC SchwandorfSophie Kemptner28. 1997 01:57,87 +19.47GER
100m: 00:57,38, 200m: 01:57,87 (01:00,49)

TC HarzMarta Bergmann29. 1997 01:58,14 +19.74GER
100m: 00:56,51, 200m: 01:58,14 (01:01,63)

SC Riesa (TC)Elisabeth Ottlik30. 1996 01:59,51 +21.11GER
100m: 00:57,36, 200m: 01:59,51 (01:02,15)

SC DHfK Leipzig (TC)Mai Struve31. 1997 01:59,89 +21.49GER
100m: 00:55,18, 200m: 01:59,89 (01:04,71)

Tauchclub PotsdamAnn-Kathrin Matthes32. 1997 02:00,65 EnM+22.25GER
100m: 00:58,03, 200m: 02:00,65 (01:02,62)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Flossenschwimmen weiblich - national DM offen,
Pfl.Zeit: 02:00,00

12:57 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

TC Submarin PößneckMaja v. Schledorn33. 1998 02:01,26 EnM+22.86GER
100m: 00:59,09, 200m: 02:01,26 (01:02,17)

SC Riesa (TC)Lara Hausdorf34. 1998 02:01,57 EnM+23.17GER
100m: 00:59,99, 200m: 02:01,57 (01:01,58)

----

TC BingenLisa Walter 1997 EnMn.a. StartGER

Wettkampf 113 - 200m Flossenschwimmen weiblich Masters

DM Masters Kategorie A
TC fez BerlinAlice Wittmann1. 1978 01:56,25GER

100m: 00:54,85, 200m: 01:56,25 (01:01,40)

DJK - VfR Mülheim SaarnJulia Lörks2. 1983 02:03,61 +07.36GER
100m: 00:57,19, 200m: 02:03,61 (01:06,42)

SG Dresden (TC)Margarethe Klar3. 1985 02:12,43 +16.18GER
100m: 01:01,73, 200m: 02:12,43 (01:10,70)

DM Masters Kategorie B
TC NEMO PlauenAlexandra Spörl1. 1973 02:19,93GER

100m: 01:07,54, 200m: 02:19,93 (01:12,39)

DM Masters Kategorie C
Tauchsport DöbelnUlrike Krause1. 1963 02:15,53GER

100m: 01:04,80, 200m: 02:15,53 (01:10,73)

SV Westfalen Dortmund FlossenteamImke Rode2. 1962 02:19,14 +03.61GER
100m: 01:06,86, 200m: 02:19,14 (01:12,28)

SV BöblingenClaudia Hofmann-Scheidler3. 1966 02:23,16 +07.63GER
100m: 01:06,87, 200m: 02:23,16 (01:16,29)

SG Dresden (TC)Manuela Jürris4. 1962 02:31,82 +16.29GER
100m: 01:12,18, 200m: 02:31,82 (01:19,64)

TC NEMO PlauenAnke Reißig5. 1967 02:34,97 +19.44GER
100m: 01:10,66, 200m: 02:34,97 (01:24,31)

TC NEMO PlauenPetra Schneider6. 1964 02:39,79 +24.26GER
100m: 01:15,18, 200m: 02:39,79 (01:24,61)

TC NEMO PlauenAntje Senf7. 1964 02:43,46 +27.93GER
100m: 01:16,00, 200m: 02:43,46 (01:27,46)

DR
DJR

2012
2010

Max Lauschus  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

1:21,57
1:26,55

Weltcup Eger
JWM Mallorca

Wettkampf 14 - 200m Flossenschwimmen männlich

national DM offen, Pfl.Zeit: 01:55,00
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 01:24,54GER

100m: 00:41,32, 200m: 01:24,54 (00:43,22)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler2. 1992 01:25,46 +00.92GER
100m: 00:40,38, 200m: 01:25,46 (00:45,08)

TC Submarin PößneckChristoph Oefner3. 1990 01:25,86 +01.32GER
100m: 00:42,32, 200m: 01:25,86 (00:43,54)
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Flossenschwimmen männlich - national DM offen,
Pfl.Zeit: 01:55,00

13:16 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky4. 1990 01:26,11 +01.57GER
100m: 00:41,59, 200m: 01:26,11 (00:44,52)

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand5. 1994 01:31,33 +06.79GER
100m: 00:43,88, 200m: 01:31,33 (00:47,45)

Tauchclub PotsdamLukas Born6. 1993 01:33,38 +08.84GER
100m: 00:44,03, 200m: 01:33,38 (00:49,35)

TC fez BerlinElias Mohammedi7. 1996 01:36,67 +12.13GER
100m: 00:46,40, 200m: 01:36,67 (00:50,27)

TC fez BerlinDirk Tischer8. 1996 01:37,41 +12.87GER
100m: 00:47,89, 200m: 01:37,41 (00:49,52)

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht9. 1994 01:38,61 +14.07GER
100m: 00:45,95, 200m: 01:38,61 (00:52,66)

TSC Rostock 1957Henning Bosecke10. 1997 01:38,65 +14.11GER
100m: 00:48,70, 200m: 01:38,65 (00:49,95)

Berliner TSC (TC)Felix Rücker11. 1997 01:39,08 +14.54GER
100m: 00:48,48, 200m: 01:39,08 (00:50,60)

TSC Rostock 1957Paul Jahn12. 1997 01:41,12 +16.58GER
100m: 00:48,55, 200m: 01:41,12 (00:52,57)

TC Submarin PößneckFelix Schwarze13. 1993 01:42,35 +17.81GER
100m: 00:49,04, 200m: 01:42,35 (00:53,31)

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch14. 1996 01:43,96 +19.42GER
100m: 00:49,95, 200m: 01:43,96 (00:54,01)

TC fez BerlinPaul Sack15. 1999 01:45,29 +20.75GER
100m: 00:50,23, 200m: 01:45,29 (00:55,06)

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther16. 1997 01:45,79 +21.25GER
100m: 00:50,03, 200m: 01:45,79 (00:55,76)

SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye17. 1993 01:46,81 +22.27GER
100m: 00:52,84, 200m: 01:46,81 (00:53,97)

SC Riesa (TC)Paul Wachtel18. 1996 01:48,81 +24.27GER
100m: 00:50,58, 200m: 01:48,81 (00:58,23)

TC HarzDavid Stadler19. 1997 01:51,20 +26.66GER
100m: 00:50,48, 200m: 01:51,20 (01:00,72)

----

TC HarzMichael Größler 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

TSC Rostock 1957Lucas Holtz 1998
Abgemeldet.

n.a. StartGER

international DM offen
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 01:24,54GER

100m: 00:41,32, 200m: 01:24,54 (00:43,22)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler2. 1992 01:25,46 +00.92GER
100m: 00:40,38, 200m: 01:25,46 (00:45,08)

TC Submarin PößneckChristoph Oefner3. 1990 01:25,86 +01.32GER
100m: 00:42,32, 200m: 01:25,86 (00:43,54)

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky4. 1990 01:26,11 +01.57GER
100m: 00:41,59, 200m: 01:26,11 (00:44,52)
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Flossenschwimmen männlich - international DM offen 13:16 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand5. 1994 01:31,33 +06.79GER
100m: 00:43,88, 200m: 01:31,33 (00:47,45)

Tauchclub PotsdamLukas Born6. 1993 01:33,38 +08.84GER
100m: 00:44,03, 200m: 01:33,38 (00:49,35)

TC fez BerlinElias Mohammedi7. 1996 01:36,67 +12.13GER
100m: 00:46,40, 200m: 01:36,67 (00:50,27)

TC fez BerlinDirk Tischer8. 1996 01:37,41 +12.87GER
100m: 00:47,89, 200m: 01:37,41 (00:49,52)

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht9. 1994 01:38,61 +14.07GER
100m: 00:45,95, 200m: 01:38,61 (00:52,66)

TSC Rostock 1957Henning Bosecke10. 1997 01:38,65 +14.11GER
100m: 00:48,70, 200m: 01:38,65 (00:49,95)

Berliner TSC (TC)Felix Rücker11. 1997 01:39,08 +14.54GER
100m: 00:48,48, 200m: 01:39,08 (00:50,60)

TSC Rostock 1957Paul Jahn12. 1997 01:41,12 +16.58GER
100m: 00:48,55, 200m: 01:41,12 (00:52,57)

TC Submarin PößneckFelix Schwarze13. 1993 01:42,35 +17.81GER
100m: 00:49,04, 200m: 01:42,35 (00:53,31)

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch14. 1996 01:43,96 +19.42GER
100m: 00:49,95, 200m: 01:43,96 (00:54,01)

TC fez BerlinPaul Sack15. 1999 01:45,29 +20.75GER
100m: 00:50,23, 200m: 01:45,29 (00:55,06)

Tauchsportclub ErfurtFabian Strößenreuther16. 1997 01:45,79 +21.25GER
100m: 00:50,03, 200m: 01:45,79 (00:55,76)

SC DHfK Leipzig (TC)Vincent Stoye17. 1993 01:46,81 +22.27GER
100m: 00:52,84, 200m: 01:46,81 (00:53,97)

SC Riesa (TC)Paul Wachtel18. 1996 01:48,81 +24.27GER
100m: 00:50,58, 200m: 01:48,81 (00:58,23)

TC HarzDavid Stadler19. 1997 01:51,20 +26.66GER
100m: 00:50,48, 200m: 01:51,20 (01:00,72)

N.O.B. NiederlandeAlexander Leenders20. 1991 01:56,61 +32.07NED
100m: 00:57,14, 200m: 01:56,61 (00:59,47)

----

TC HarzMichael Größler 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

TSC Rostock 1957Lucas Holtz 1998
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Wettkampf 114 - 200m Flossenschwimmen männlich Masters

DM Masters Kategorie A
SC DHfK Leipzig (TC)Sven Kaiser-Schulz1. 1982 01:39,51GER

100m: 00:47,76, 200m: 01:39,51 (00:51,75)

SG Schwarzwald (TC)Sascha Schmidt2. 1980 01:44,50 +04.99GER
100m: 00:50,25, 200m: 01:44,50 (00:54,25)

SG Dresden (TC)Johannes Böhme3. 1987 01:45,25 +05.74GER
100m: 00:50,70, 200m: 01:45,25 (00:54,55)
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Fortsetzung Wettkampf 114 - 200m Flossenschwimmen männlich Masters - DM Masters
Kategorie B

13:26 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

DM Masters Kategorie B
TC NEMO PlauenSven Gräf1. 1972 01:41,06GER

100m: 00:48,94, 200m: 01:41,06 (00:52,12)

TC fez BerlinJan Hensellek2. 1976 01:46,19 +05.13GER
100m: 00:50,96, 200m: 01:46,19 (00:55,23)

DM Masters Kategorie C
Tauchsport DöbelnHenrik Muth1. 1962 01:57,08GER

100m: 00:56,03, 200m: 01:57,08 (01:01,05)

SG Dresden (TC)Frank Schütze2. 1961 02:14,55 +17.47GER
100m: 01:02,27, 200m: 02:14,55 (01:12,28)

TC NEMO PlauenRüdiger Senf3. 1959 02:32,20 +35.12GER
100m: 01:10,18, 200m: 02:32,20 (01:22,02)

----

SG Tauchsport HannoverGerhard Albrecht 1958 EnM
Falsche Ausrüstung (falsche Hose)13:25 Uhr

dq.GER

DM Masters Kategorie D
Tauchsport DöbelnHelmut Mönch1. 1956 01:57,80GER

100m: 00:57,18, 200m: 01:57,80 (01:00,62)

TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze2. 1953 02:02,83 +05.03GER
100m: 00:59,75, 200m: 02:02,83 (01:03,08)

TC Manta ZwickauStefan Hinz3. 1952 02:14,03 +16.23GER
100m: 01:03,29, 200m: 02:14,03 (01:10,74)

TC NEMO PlauenRainer Hager4. 1954 02:29,47 +31.67GER
100m: 01:10,99, 200m: 02:29,47 (01:18,48)

SG Tauchsport HannoverRolf Schlösser5. 1953 02:38,23 +40.43GER
100m: 01:15,53, 200m: 02:38,23 (01:22,70)

international DM Masters offen
SC DHfK Leipzig (TC)Sven Kaiser-Schulz1. 1982 01:39,51GER

100m: 00:47,76, 200m: 01:39,51 (00:51,75)

TC NEMO PlauenSven Gräf2. 1972 01:41,06 +01.55GER
100m: 00:48,94, 200m: 01:41,06 (00:52,12)

SG Schwarzwald (TC)Sascha Schmidt3. 1980 01:44,50 +04.99GER
100m: 00:50,25, 200m: 01:44,50 (00:54,25)

SG Dresden (TC)Johannes Böhme4. 1987 01:45,25 +05.74GER
100m: 00:50,70, 200m: 01:45,25 (00:54,55)

TC fez BerlinJan Hensellek5. 1976 01:46,19 +06.68GER
100m: 00:50,96, 200m: 01:46,19 (00:55,23)

Tauchsport DöbelnHenrik Muth6. 1962 01:57,08 +17.57GER
100m: 00:56,03, 200m: 01:57,08 (01:01,05)

Tauchsport DöbelnHelmut Mönch7. 1956 01:57,80 +18.29GER
100m: 00:57,18, 200m: 01:57,80 (01:00,62)

TSC Mannheim-LudwigshafenBernhard Schulze8. 1953 02:02,83 +23.32GER
100m: 00:59,75, 200m: 02:02,83 (01:03,08)

N.O.B. NiederlandeLuc Ambrosius9. 1975 02:05,30 +25.79NED
100m: 00:56,39, 200m: 02:05,30 (01:08,91)
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Fortsetzung Wettkampf 114 - 200m Flossenschwimmen männlich Masters - international
DM Masters offen

13:26 Uhr

Protokoll 09.06.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

55. Deutsche Meisterschaften und Deutsche
Mastersmeisterschaften im Finswimming 2012

TC Manta ZwickauStefan Hinz10. 1952 02:14,03 +34.52GER
100m: 01:03,29, 200m: 02:14,03 (01:10,74)

SG Dresden (TC)Frank Schütze11. 1961 02:14,55 +35.04GER
100m: 01:02,27, 200m: 02:14,55 (01:12,28)

TC NEMO PlauenRainer Hager12. 1954 02:29,47 +49.96GER
100m: 01:10,99, 200m: 02:29,47 (01:18,48)

TC NEMO PlauenRüdiger Senf13. 1959 02:32,20 +52.69GER
100m: 01:10,18, 200m: 02:32,20 (01:22,02)

SG Tauchsport HannoverRolf Schlösser14. 1953 02:38,23 +58.72GER
100m: 01:15,53, 200m: 02:38,23 (01:22,70)

N.O.B. NiederlandeDieter Welz15. 1947 02:45,85 +01:06.34NED
100m: 01:16,97, 200m: 02:45,85 (01:28,88)

----

SG Tauchsport HannoverGerhard Albrecht 1958 EnM
Falsche Ausrüstung (falsche Hose)13:25 Uhr

dq.GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 31
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